

GSO Holding ApS
CVR-nr. 20 02 94 47
Storegade 3, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. november 2019

Hans Aagaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket med 3.400 t.kr. før skat som følge af salg af aktiviteter til Synoptik A/S i dattervirksomhed. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, som følge af salget til Synoptik A/S i dattervirksomhed.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele	2.861.667	126.770
Andre eksterne omkostninger	-7.175	-7.230
DRIFTSRESULTAT	2.854.492	119.540
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.991	-3.414
Andre finansielle omkostninger.....	0	-399
RESULTAT FØR SKAT	2.850.501	115.727
Skat af årets resultat.....	94.159	0
ÅRETS RESULTAT	2.944.660	115.727
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat.....	2.836.660	115.727
DISPONERET I ALT	2.944.660	115.727

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.576.997	0
Finansielle anlægsaktiver	2.576.997	0
ANLÆGSAKTIVER	2.576.997	0
Andre tilgodehavender	94.159	0
Tilgodehavender	94.159	0
Likvide beholdninger	1.030	467
OMSÆTNINGSAKTIVER	95.189	467
AKTIVER	2.672.186	467

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat.....	2.344.027	-492.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
EGENKAPITAL	2.578.027	-366.633
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	284.670
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	284.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.875	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.284	75.680
Kortfristede gældsforpligtelser	94.159	82.430
GÆLDSFORPLIGTELSER	94.159	82.430
PASSIVER	2.672.186	467

- 3 Eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1 Indtægter af kapitalandele		
Tilknyttede virksomheder.....	2.861.667	126.770
	<u>2.861.667</u>	<u>126.770</u>
2 Særlige poster		
Avance ved salg af aktiviteter til Synoptik A/S i dattervirksomhed	3.400.000	0
	<u>3.400.000</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i dattervirksomheden Grenaa Specialoptik og Kontaktlinseklinik ApS. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2019.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i Grenaa Specialoptik og Kontaktlinseklinik ApS nom. 200 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.671 t.kr. pr. 30. juni 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Aagaard

Som Dirigent
RID: 54608138
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 07:56:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Aagaard

Som Direktør
RID: 54608138
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 07:56:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Falk Hansen

Som Revisor
RID: 15846887
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 08:46:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a0f22e37snuj28912673